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Para conhecimento dos Clubes filiados e demais entidades interessadas, 
se comunica: 

 

CAMPEONATO DISTRITAL 

 

GRUPO B - 1ª FASE 

 

INFANTIS 

 

FUTSAL -2016/2017 

 

ooooo00000ooooo 

 

 

 

NOTA: 

CHAMAMOS AINDA A ESPECIAL ATENÇÃO AOS CLUBES PARTICIPANTES NA 

PROVA, PARA QUE CONFIRAM OS JOGOS, JORNADA A JORNADA E EM CASO DE 

SIMULTANEIDADE DE JOGOS NO MESMO RECINTO, INFORMEM OS SERVIÇOS DA 

A.F. LEIRIA. 

 

A DIREÇÃO DA A.F. LEIRIA 
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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

2-MARÇO-2017

CLUBES PARTICIPANTES

 1

SÉRIE A

SILVEIRINHA GRANDE

MATA MILAGRES

SANTIAGO DA GUARDA

LOURIÇAL

SANTIAGO DE LITÉM

PAVILHÂO ACM SILVEIRINHA (PISO SINTÉTICO)

PAVILHAO ASSOC. DESP. REC. MATA (CIMENTO)

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO SANTIAGO GUARDA (PISO SINTÉTICO)

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO LOURIÇAL (PISO FLUTUANTE)

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO DINO CLUBE 

ASS.CULT.REC.MELHORAMENTOS SILVEIRINHA CLARAS  (3387)

ASSOCIACAO DESPORTIVA RECREATIVA MATA  (2518)

UNIAO DESPORTIVA SANTIAGO GUARDA  (5273)

ASSOCIACAO CULTURAL RECREATIVA DESPORTIVA LOURICAL  (3557)

DINO CLUBE - DESPORTO CULTURA SANTIAGO LITEM  (4379)

..........

..........

..........

..........

..........

CAMPEONATO DISTRITAL - INFANTIS - GRUPO B

(1708)

(3945)

(3390)

(4447)

(4592)
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 2

CAMPEONATO DISTRITAL - INFANTIS - GRUPO B

 548. 01. 001

 548. 01. 002

 548. 01. 003

 548. 01. 004

 548. 01. 005

 548. 01. 006

 548. 01. 007

 548. 01. 008

 548. 01. 009

 548. 01. 010

 548. 01. 011

 548. 01. 012

 548. 01. 013

 548. 01. 014

 548. 01. 015

 548. 01. 016

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

A. D. R. MATA MILAGRES

U. D. SANTIAGO GUARDA

A.C.R.M. SILVEIRINHA CLARAS

DINO CLUBE

A.C.R.D. LOURIÇAL

U. D. SANTIAGO GUARDA

A.C.R.M. SILVEIRINHA CLARAS

A. D. R. MATA MILAGRES

DINO CLUBE

A.C.R.D. LOURIÇAL

A.C.R.M. SILVEIRINHA CLARAS

DINO CLUBE

U. D. SANTIAGO GUARDA

A.C.R.D. LOURIÇAL

A.C.R.M. SILVEIRINHA CLARAS

A. D. R. MATA MILAGRES

A.C.R.M. SILVEIRINHA CLARAS

DINO CLUBE

U. D. SANTIAGO GUARDA

A.C.R.D. LOURIÇAL

A.C.R.M. SILVEIRINHA CLARAS

A. D. R. MATA MILAGRES

DINO CLUBE

A.C.R.D. LOURIÇAL

A. D. R. MATA MILAGRES

U. D. SANTIAGO GUARDA

A. D. R. MATA MILAGRES

U. D. SANTIAGO GUARDA

A.C.R.M. SILVEIRINHA CLARAS

DINO CLUBE

A.C.R.D. LOURIÇAL

U. D. SANTIAGO GUARDA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 04/03/2017

 02  JORNADA - 11/03/2017

 03  JORNADA - 18/03/2017

 04  JORNADA - 25/03/2017

 05  JORNADA - 01/04/2017

 06  JORNADA - 08/04/2017

 07  JORNADA - 22/04/2017

 08  JORNADA - 29/04/2017

04/03/2017

05/03/2017

11/03/2017

12/03/2017

18/03/2017

19/03/2017

25/03/2017

25/03/2017

02/04/2017

01/04/2017

08/04/2017

09/04/2017

23/04/2017

22/04/2017

29/04/2017

29/04/2017

SÉRIE A

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

15:00

15:00

15:00

15:00

09:30

15:00

15:00

11:00

15:00

09:30

15:00

15:00

15:00

09:30

15:00

11:00

PAVILHAO ASSOC. DESP. REC. MATA

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO SANTIAGO G

PAVILHÂO ACM SILVEIRINHA

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO DINO CLUB

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO LOURIÇAL

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO SANTIAGO G

PAVILHÂO ACM SILVEIRINHA

PAVILHAO ASSOC. DESP. REC. MATA

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO DINO CLUB

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO LOURIÇAL

PAVILHÂO ACM SILVEIRINHA

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO DINO CLUB

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO SANTIAGO G

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO LOURIÇAL

PAVILHÂO ACM SILVEIRINHA

PAVILHAO ASSOC. DESP. REC. MATA

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CALENDÁRIO DE JOGOS
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CAMPEONATO DISTRITAL - INFANTIS - GRUPO B

 548. 01. 017

 548. 01. 018

 548. 01. 019

 548. 01. 020

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

DINO CLUBE

A.C.R.D. LOURIÇAL

A. D. R. MATA MILAGRES

U. D. SANTIAGO GUARDA

A.C.R.M. SILVEIRINHA CLARAS

A. D. R. MATA MILAGRES

DINO CLUBE

A.C.R.D. LOURIÇAL

DATA

DATA

 09  JORNADA - 01/05/2017

 10  JORNADA - 06/05/2017

01/05/2017

01/05/2017

06/05/2017

06/05/2017

SÉRIE A

HORA

HORA

11:00

11:00

11:00

11:00

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO DINO CLUB

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO LOURIÇAL

PAVILHAO ASSOC. DESP. REC. MATA

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO SANTIAGO G

LOCAL

LOCAL
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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

2-MARÇO-2017

CLUBES PARTICIPANTES

 1

SÉRIE B

POUSOS

BATALHA

POUSOS

BATALHA

BARREIROS - AMOR

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO POUSOS (TACOS)

PAVILHÃO ASSOCIAÇÃO REC. AMARENSE (PISO SINTÉTICO)

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO POUSOS (TACOS)

PAVILHAO  GIMNOD. QUINTA SOBRADO (PISO SINTÉTICO)

PAVILHÃO DA A.D.R. BARREIROS (TACOS)

GRUPO RECREATIVO AMIGOS PAZ  (2384)

ASSOCIACAO RECREATIVA AMARENSE  (1702)

ASSOCIACAO DESPORTIVA AMIGOS RIBEIRA SIROL  (5099)

CENTRO CULTURAL RECREATIVO QUINTA SOBRADO PALMEIROS  (4912)

ASSOCIACAO DESPORTIVA RECREATIVA BARREIROS  (1412)

..........

..........

..........

..........

..........

CAMPEONATO DISTRITAL - INFANTIS - GRUPO B

(3828)

(2292)

(3828)

(2513)

(2321)
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 2

CAMPEONATO DISTRITAL - INFANTIS - GRUPO B

 548. 02. 001

 548. 02. 002

 548. 02. 003

 548. 02. 004

 548. 02. 005

 548. 02. 006

 548. 02. 007

 548. 02. 008

 548. 02. 009

 548. 02. 010

 548. 02. 011

 548. 02. 012

 548. 02. 013

 548. 02. 014

 548. 02. 015

 548. 02. 016

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

A. R. AMARENSE

A. D. A. RIBEIRA SIROL

GRAP / POUSOS

A.D.R. BARREIROS

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIRO

A. D. A. RIBEIRA SIROL

GRAP / POUSOS

A. R. AMARENSE

A.D.R. BARREIROS

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIRO

GRAP / POUSOS

A.D.R. BARREIROS

A. D. A. RIBEIRA SIROL

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIRO

GRAP / POUSOS

A. R. AMARENSE

GRAP / POUSOS

A.D.R. BARREIROS

A. D. A. RIBEIRA SIROL

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIRO

GRAP / POUSOS

A. R. AMARENSE

A.D.R. BARREIROS

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIRO

A. R. AMARENSE

A. D. A. RIBEIRA SIROL

A. R. AMARENSE

A. D. A. RIBEIRA SIROL

GRAP / POUSOS

A.D.R. BARREIROS

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIRO

A. D. A. RIBEIRA SIROL

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 04/03/2017

 02  JORNADA - 11/03/2017

 03  JORNADA - 18/03/2017

 04  JORNADA - 25/03/2017

 05  JORNADA - 01/04/2017

 06  JORNADA - 08/04/2017

 07  JORNADA - 22/04/2017

 08  JORNADA - 29/04/2017

05/03/2017

05/03/2017

11/03/2017

11/03/2017

19/03/2017

18/03/2017

25/03/2017

26/03/2017

01/04/2017

02/04/2017

08/04/2017

08/04/2017

22/04/2017

23/04/2017

29/04/2017

30/04/2017

SÉRIE B

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

11:30

15:00

19:00

11:00

15:00

15:30

17:00

16:00

11:00

15:00

15:30

11:00

17:00

15:00

15:30

16:00

PAVILHÃO ASSOCIAÇÃO REC. AMARENSE

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO POUSOS

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO POUSOS

PAVILHÃO DA A.D.R. BARREIROS

PAVILHAO  GIMNOD. QUINTA SOBRADO

PAVILHÃO DESPORTIVO MUNIC CORREIA M

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO POUSOS

PAVILHÃO ASSOCIAÇÃO REC. AMARENSE

PAVILHÃO DA A.D.R. BARREIROS

PAVILHAO  GIMNOD. QUINTA SOBRADO

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO POUSOS

PAVILHÃO DA A.D.R. BARREIROS

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO POUSOS

PAVILHAO  GIMNOD. QUINTA SOBRADO

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO POUSOS

PAVILHÃO ASSOCIAÇÃO REC. AMARENSE

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 2

CAMPEONATO DISTRITAL - INFANTIS - GRUPO B

 548. 02. 017

 548. 02. 018

 548. 02. 019

 548. 02. 020

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

A.D.R. BARREIROS

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIRO

A. R. AMARENSE

A. D. A. RIBEIRA SIROL

GRAP / POUSOS

A. R. AMARENSE

A.D.R. BARREIROS

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIRO

DATA

DATA

 09  JORNADA - 01/05/2017

 10  JORNADA - 06/05/2017

01/05/2017

01/05/2017

06/05/2017

06/05/2017

SÉRIE B

HORA

HORA

11:00

11:00

11:00

11:00

PAVILHÃO DA A.D.R. BARREIROS

PAVILHAO  GIMNOD. QUINTA SOBRADO

PAVILHÃO ASSOCIAÇÃO REC. AMARENSE

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO SANTA EUFÉ

LOCAL

LOCAL
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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

2-MARÇO-2017

CLUBES PARTICIPANTES

 1

SÉRIE C

PORTO DE MÓS

BURINHOSA

JUNCAL

PEDERNEIRA - NAZARÉ

PORTO DE MÓS

RIBAFRIA - BENEDITA

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO PORTO MÓS (PISO FLUTUANTE)

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO BURINHOSA (TACOS)

PAVILHAO MUNICIPAL JUNCAL (PISO SINTÉTICO)

PAVILHAO A.R. PEDERNEIRENSE (TACOS)

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO PORTO MÓS (PISO FLUTUANTE)

PAVILHAO CRP / SERMAR-RAÇÕES (PISO FLUTUANTE)

CONDESTAVEL ATLETICO CLUBE  (424)

CENTRO CULTURA RECREIO DESPORTO BURINHOSA  (2297)

UNIAO RECREATIVA DESPORTIVA JUNCALENSE  (1338)

ASSOCIACAO RECREATIVA PEDERNEIRENSE  (2725)

GRUPO RECREATIVO SERRO VENTOSO  (2442)

CENTRO RECREATIVO POPULAR RIBA FRIA - B (204)

..........

..........

..........

..........

..........

..........

CAMPEONATO DISTRITAL - INFANTIS - GRUPO B

(2319)

(3663)

(4252)

(2435)

(2319)

(2433)
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 2

CAMPEONATO DISTRITAL - INFANTIS - GRUPO B

 548. 03. 001

 548. 03. 002

 548. 03. 003

 548. 03. 004

 548. 03. 005

 548. 03. 006

 548. 03. 007

 548. 03. 008

 548. 03. 009

 548. 03. 010

 548. 03. 011

 548. 03. 012

 548. 03. 013

 548. 03. 014

 548. 03. 015

 548. 03. 016

 548. 03. 017

 548. 03. 018

 548. 03. 019

 548. 03. 020

 548. 03. 021

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

C. C. R. D. BURINHOSA

U. R. D. JUNCALENSE

A.R. PEDERNEIRENSE

CONDESTÁVEL A. C.

C. R. P. RIBAFRIA "B"

G. R. SERRO VENTOSO

A.R. PEDERNEIRENSE

U. R. D. JUNCALENSE

C. R. P. RIBAFRIA "B"

CONDESTÁVEL A. C.

C. C. R. D. BURINHOSA

U. R. D. JUNCALENSE

C. R. P. RIBAFRIA "B"

G. R. SERRO VENTOSO

A.R. PEDERNEIRENSE

CONDESTÁVEL A. C.

G. R. SERRO VENTOSO

C. R. P. RIBAFRIA "B"

U. R. D. JUNCALENSE

C. C. R. D. BURINHOSA

A.R. PEDERNEIRENSE

CONDESTÁVEL A. C.

G. R. SERRO VENTOSO

C. R. P. RIBAFRIA "B"

U. R. D. JUNCALENSE

C. C. R. D. BURINHOSA

A.R. PEDERNEIRENSE

CONDESTÁVEL A. C.

C. C. R. D. BURINHOSA

G. R. SERRO VENTOSO

G. R. SERRO VENTOSO

A.R. PEDERNEIRENSE

C. R. P. RIBAFRIA "B"

CONDESTÁVEL A. C.

C. C. R. D. BURINHOSA

U. R. D. JUNCALENSE

C. C. R. D. BURINHOSA

U. R. D. JUNCALENSE

A.R. PEDERNEIRENSE

CONDESTÁVEL A. C.

C. R. P. RIBAFRIA "B"

G. R. SERRO VENTOSO

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 04/03/2017

 02  JORNADA - 11/03/2017

 03  JORNADA - 18/03/2017

 04  JORNADA - 25/03/2017

 05  JORNADA - 01/04/2017

 06  JORNADA - 08/04/2017

 07  JORNADA - 22/04/2017

04/03/2017

04/03/2017

05/03/2017

11/03/2017

11/03/2017

12/03/2017

18/03/2017

19/03/2017

18/03/2017

25/03/2017

25/03/2017

26/03/2017

01/04/2017

02/04/2017

01/04/2017

08/04/2017

09/04/2017

08/04/2017

23/04/2017

22/04/2017

22/04/2017

SÉRIE C

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

11:30

19:00

11:30

15:00

17:00

17:00

15:00

15:00

15:00

15:00

11:30

15:00

17:00

17:00

15:00

15:00

15:00

17:00

15:00

11:30

15:00

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO BURINHOS

PAVILHAO MUNICIPAL JUNCAL

PAVILHAO A.R. PEDERNEIRENSE

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO PORTO MÓ

PAVILHAO CRP / SERMAR-RAÇÕES

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO PORTO MÓ

PAVILHAO A.R. PEDERNEIRENSE

PAVILHAO MUNICIPAL JUNCAL

PAVILHAO CRP / SERMAR-RAÇÕES

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO PORTO MÓ

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO BURINHOS

PAVILHAO MUNICIPAL JUNCAL

PAVILHAO CRP / SERMAR-RAÇÕES

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO PORTO MÓ

PAVILHAO A.R. PEDERNEIRENSE

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO PORTO MÓ

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO PORTO MÓ

PAVILHAO CRP / SERMAR-RAÇÕES

PAVILHAO MUNICIPAL JUNCAL

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO BURINHOS

PAVILHAO A.R. PEDERNEIRENSE

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 2

CAMPEONATO DISTRITAL - INFANTIS - GRUPO B

 548. 03. 022

 548. 03. 023

 548. 03. 024

 548. 03. 025

 548. 03. 026

 548. 03. 027

 548. 03. 028

 548. 03. 029

 548. 03. 030

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CONDESTÁVEL A. C.

C. C. R. D. BURINHOSA

G. R. SERRO VENTOSO

G. R. SERRO VENTOSO

A.R. PEDERNEIRENSE

C. R. P. RIBAFRIA "B"

CONDESTÁVEL A. C.

C. C. R. D. BURINHOSA

U. R. D. JUNCALENSE

A.R. PEDERNEIRENSE

U. R. D. JUNCALENSE

C. R. P. RIBAFRIA "B"

CONDESTÁVEL A. C.

C. C. R. D. BURINHOSA

U. R. D. JUNCALENSE

C. R. P. RIBAFRIA "B"

G. R. SERRO VENTOSO

A.R. PEDERNEIRENSE

DATA

DATA

DATA

 08  JORNADA - 29/04/2017

 09  JORNADA - 01/05/2017

 10  JORNADA - 06/05/2017

29/04/2017

29/04/2017

30/04/2017

01/05/2017

01/05/2017

01/05/2017

06/05/2017

06/05/2017

06/05/2017

SÉRIE C

HORA

HORA

HORA

15:00

11:30

15:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO PORTO MÓ

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO BURINHOS

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO PORTO MÓ

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO PORTO MÓ

PAVILHAO A.R. PEDERNEIRENSE

PAVILHAO CRP / SERMAR-RAÇÕES

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO PORTO MÓ

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO BURINHOS

PAVILHAO MUNICIPAL JUNCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

2-MARÇO-2017

CLUBES PARTICIPANTES

 1

SÉRIE D

LUGAR DA ESTRADA

S.MARTINHO DO PORTO

CASAL VELHO - ALFEIZERÃO

BOMBARRAL

RIBAFRIA - BENEDITA

ALVORNINHA

PAVILHÃO S.C. ESTRADA (CIMENTO)

PAV.ESC.SEC. SÃO MARTINHO (TACOS)

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO CASAL VELHO (PISO FLUTUANTE)

PAVILHÃO DESPORTIVO MUNICIPAL BOMBARRAL (PISO SINTÉTICO)

PAVILHAO CRP / SERMAR-RAÇÕES (PISO FLUTUANTE)

CENTRO DESENV. D.JOSÉ CRUZ POLICARPO 

SPORTING CLUBE ESTRADA  (1064)

GRUPO DESPORTIVO CONCHA AZUL  (627)

CENTRO CULT DESP SOCIAL CASAL VELHO  (4878)

SPORT CLUBE ESCOLAR BOMBARRALENSE  (974)

CENTRO RECREATIVO POPULAR RIBA FRIA - A (204)

ADA-ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FREGUESIA ALVORNINHA  (5337)

..........

..........

..........

..........

..........

..........

CAMPEONATO DISTRITAL - INFANTIS - GRUPO B

(3678)

(2636)

(3469)

(2297)

(2433)

(4358)
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CAMPEONATO DISTRITAL - INFANTIS - GRUPO B

 548. 04. 001

 548. 04. 002

 548. 04. 003

 548. 04. 004

 548. 04. 005

 548. 04. 006

 548. 04. 007

 548. 04. 008

 548. 04. 009

 548. 04. 010

 548. 04. 011

 548. 04. 012

 548. 04. 013

 548. 04. 014

 548. 04. 015

 548. 04. 016

 548. 04. 017

 548. 04. 018

 548. 04. 019

 548. 04. 020

 548. 04. 021

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

G. D. CONCHA AZUL

C. C. D. S. CASAL VELHO

S. C. E. BOMBARRALENSE

SPORTING C. ESTRADA

A. D. F. ALVORNINHA

C. R. P. RIBAFRIA "A"

S. C. E. BOMBARRALENSE

C. C. D. S. CASAL VELHO

A. D. F. ALVORNINHA

SPORTING C. ESTRADA

G. D. CONCHA AZUL

C. C. D. S. CASAL VELHO

A. D. F. ALVORNINHA

C. R. P. RIBAFRIA "A"

S. C. E. BOMBARRALENSE

SPORTING C. ESTRADA

C. R. P. RIBAFRIA "A"

A. D. F. ALVORNINHA

C. C. D. S. CASAL VELHO

G. D. CONCHA AZUL

S. C. E. BOMBARRALENSE

SPORTING C. ESTRADA

C. R. P. RIBAFRIA "A"

A. D. F. ALVORNINHA

C. C. D. S. CASAL VELHO

G. D. CONCHA AZUL

S. C. E. BOMBARRALENSE

SPORTING C. ESTRADA

G. D. CONCHA AZUL

C. R. P. RIBAFRIA "A"

C. R. P. RIBAFRIA "A"

S. C. E. BOMBARRALENSE

A. D. F. ALVORNINHA

SPORTING C. ESTRADA

G. D. CONCHA AZUL

C. C. D. S. CASAL VELHO

G. D. CONCHA AZUL

C. C. D. S. CASAL VELHO

S. C. E. BOMBARRALENSE

SPORTING C. ESTRADA

A. D. F. ALVORNINHA

C. R. P. RIBAFRIA "A"

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 04/03/2017

 02  JORNADA - 11/03/2017

 03  JORNADA - 18/03/2017

 04  JORNADA - 25/03/2017

 05  JORNADA - 01/04/2017

 06  JORNADA - 08/04/2017

 07  JORNADA - 22/04/2017

04/03/2017

04/03/2017

04/03/2017

11/03/2017

11/03/2017

11/03/2017

18/03/2017

18/03/2017

18/03/2017

25/03/2017

25/03/2017

25/03/2017

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

08/04/2017

08/04/2017

08/04/2017

22/04/2017

22/04/2017

22/04/2017

SÉRIE D

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

11:30

11:00

17:00

15:00

17:00

15:00

17:00

11:00

17:00

15:00

11:30

11:00

17:00

15:00

17:00

15:00

15:00

17:00

11:00

11:30

17:00

PAV.ESC.SEC. SÃO MARTINHO

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO CASAL VELH

PAVILHÃO DESPORTIVO MUNICIPAL BOMBA

PAVILHÃO S.C. ESTRADA

CENTRO DESENV. D.JOSÉ CRUZ POLICARP

PAVILHAO CRP / SERMAR-RAÇÕES

PAVILHÃO DESPORTIVO MUNICIPAL BOMBA

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO CASAL VELH

CENTRO DESENV. D.JOSÉ CRUZ POLICARP

PAVILHÃO S.C. ESTRADA

PAV.ESC.SEC. SÃO MARTINHO

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO CASAL VELH

CENTRO DESENV. D.JOSÉ CRUZ POLICARP

PAVILHAO CRP / SERMAR-RAÇÕES

PAVILHÃO DESPORTIVO MUNICIPAL BOMBA

PAVILHÃO S.C. ESTRADA

PAVILHAO CRP / SERMAR-RAÇÕES

CENTRO DESENV. D.JOSÉ CRUZ POLICARP

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO CASAL VELH

PAV.ESC.SEC. SÃO MARTINHO

PAVILHÃO DESPORTIVO MUNICIPAL BOMBA

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CAMPEONATO DISTRITAL - INFANTIS - GRUPO B

 548. 04. 022

 548. 04. 023

 548. 04. 024

 548. 04. 025

 548. 04. 026

 548. 04. 027

 548. 04. 028

 548. 04. 029

 548. 04. 030

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

SPORTING C. ESTRADA

G. D. CONCHA AZUL

C. R. P. RIBAFRIA "A"

C. R. P. RIBAFRIA "A"

S. C. E. BOMBARRALENSE

A. D. F. ALVORNINHA

SPORTING C. ESTRADA

G. D. CONCHA AZUL

C. C. D. S. CASAL VELHO

S. C. E. BOMBARRALENSE

C. C. D. S. CASAL VELHO

A. D. F. ALVORNINHA

SPORTING C. ESTRADA

G. D. CONCHA AZUL

C. C. D. S. CASAL VELHO

A. D. F. ALVORNINHA

C. R. P. RIBAFRIA "A"

S. C. E. BOMBARRALENSE

DATA

DATA

DATA

 08  JORNADA - 29/04/2017

 09  JORNADA - 01/05/2017

 10  JORNADA - 06/05/2017

29/04/2017

29/04/2017

29/04/2017

01/05/2017

01/05/2017

01/05/2017

06/05/2017

06/05/2017

06/05/2017

SÉRIE D

HORA

HORA

HORA

15:00

11:30

15:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

PAVILHÃO S.C. ESTRADA

PAV.ESC.SEC. SÃO MARTINHO

PAVILHAO CRP / SERMAR-RAÇÕES

PAVILHAO CRP / SERMAR-RAÇÕES

PAVILHÃO DESPORTIVO MUNICIPAL BOMBA

CENTRO DESENV. D.JOSÉ CRUZ POLICARP

PAVILHÃO S.C. ESTRADA

PAV.ESC.SEC. SÃO MARTINHO

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO CASAL VELH

LOCAL

LOCAL

LOCAL



 

CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS 

GRUPO B - 1ª FASE 

 FUTSAL - 2016/2017 
 

 

CAPITULO TÉCNICO 
 
 
 

01 - DURAÇÃO DOS JOGOS 
- Os jogos desta Prova terão a duração de 30 minutos, divididos em duas partes de 15 minutos cada, 
separadas por um intervalo de 10 minutos. 
 

 
 

02 – SISTEMA DA PROVA 

Grupo B: Os clubes não apurados para a 2.ª fase, serão agrupados em quatro séries de cariz geográfico. 
Disputarão em sistema de poule a duas voltas, o apuramento do 1.º classificado de cada série. 

2ª Fase/Grupo B: Os 4 clubes apurados disputarão o vencedor da prova em sistema de poule a 
uma volta. 
  
 

03 - ENTRADAS 
- Todos os jogos serão efetuados sem entradas pagas.  
 

 

04 – POLICIAMENTO  / SEGURANÇA 
- Os jogos serão efetuados sem policiamento, sendo a segurança aos jogos da responsabilidade dos 
Clubes visitados tendo em atenção o C.O. nº32 – 2016/2017 -Regulamento para a Segurança de 
Futebol/Futsal, constante do C.O. n.º 1 – 2016/2017. 

 
 

05 - PRÉMIOS 
- Uma Taça para o Clube vencedor do Grupo B. 
 

 

 

06 - OUTRAS DISPOSIÇÕES 
- Os casos omissos e não previstos neste Regulamento Especial, serão resolvidos de harmonia com o 
Regulamento de Provas Oficiais da A.F. Leiria. 
 
       
 

ooooo00000ooooo 
 
          
 
 

 A DIREÇÃO DA A.F. LEIRIA 
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